21 前置服务器 台 1 中科
中科可控信息

产业有限公司
T40 13000 13000

22
区域慢病中

心显示屏
台 1 高科华杰

山西高科华杰

光电科技有限

公司

/ 41470 41470

23
区域心电中

心显示屏
台 1 高科华杰

山西高科华杰

光电科技有限

公司

/ 41470 41470

24
中心处理电

脑
台 8 中科

中科可控信息

产业有限公司
T40 13000 104000

25 热敏打印机 台 5 得力 得力 M2500 1432 7160

合计 小写：5966000.00 大写：伍佰玖拾陆万陆仟元整

国药控股陕西体外诊断试剂有限公司（加盖公章）